[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2024

	№
	640-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 12.04.2024 № 150-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на проведение мероприятий, посвященных юбилейным датам административных центров муниципальных образований
Кировской области, на 2024 год»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 12.04.2024 № 150-П «Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам
из областного бюджета на проведение мероприятий, посвященных юбилейным датам административных центров муниципальных образований Кировской области, на 2024 год» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления, в заголовке прилагаемых методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета
на проведение мероприятий, посвященных юбилейным датам административных центров муниципальных образований Кировской области, на 2024 год слова «на 2024 год» заменить словами «на 2025 год».

1.2. Утвердить изменения в методике распределения и правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам
из областного бюджета на проведение мероприятий, посвященных юбилейным  датам  административных  центров  муниципальных образований
Кировской области, на 2025 год, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]